
Všem dodavatelům 
 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/020-24/Ko  Ing. Koubová/18        07.02.2024 

Vysvětlení, změna č. 5 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3041 Maršov u Úpice 

– rekonstrukce komunikace II. a III. etapa a most ev. č. 304-002 Libňatov“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně změnou zadávacích 

podmínek dle § 99 zákona.  

Znění žádosti: 

Žádost č. 1  

1) V SO 203 je ve výkresu „D.1.2.3.2.2 Nový stav – řezy_barevně“ uveden stabilizační práh 500x1000 beton 

C30/37 XC4 XF3. V soupisu prací je uvedena položka 46731A STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z 

PROSTÉHO BETONU C20/25.  

Prosíme zadavatele o upřesnění materiálu a sjednocení soupisu prací s dokumentací.  

2) V SO 204 jsou ve výkresu „D.1.2.4.2.2 Nový stav – řezy_barevně“ uvedeny mikropiloty délky 7 m s délkou 

kořene 2,5 m. V soupisu prací je uvedena položka 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150 MM NA 

POVRCHU s popisem:  

MP TR 108x10, délka kořene min. 3,0m  

počet MP na most 9+9 = 18,00 [B]  

délka pilot v řezu 8,0 = 8,00 [A]  

Prosíme zadavatele o sjednocení délek mikropilot a délek kořene a opravení v soupise prací nebo ve výkresech.  

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

1) V souladu s čl. 1. bod e) Preambule (která byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací 

dokumentace), v případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací dokumentace, 

zejména projektovou dokumentací, platí informace uvedené ve výkazu výměr. Platí tedy beton 

C20/25.  

Výkres D.1.2.3.2.2 - Řezy.pdf, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací 

dokumentace (v rámci Vysvětlení, změny, doplnění č. 1 ze dne 15.01.2024), se nahrazuje výkresem 

D.1.2.3.2.2 - Řezy_oprava.pdf, který je součástí tohoto vysvětlení, změny zadávací dokumentace. 



2) Ve výkresu D.1.2.4.2.2 - Řezy.pdf, který je součástí projektové dokumentace ve stupni PDPS, která 

byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace (v rámci Vysvětlení, změny, 

doplnění č. 1 ze dne 15.01.2024), jsou parametry odpovídající výkazu výměr. Platí tedy délka kořene 

min. 3,0 m a délka pilot v řezu 8,0 m. 

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentů, které jsou součástí tohoto vysvětlení, 

změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „III/3041 Maršov u Úpice – rekonstrukce komunikace II. a III. etapa a 

most ev. č. 304-002 Libňatov“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 29.02.2024 v 9:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010426 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsané změny prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu 

s § 99 odst. 2 zákona, tedy přiměřeně.   

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010426

		2024-02-07T18:14:35+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




